Департамент по делам казачества
и кадетских учебных заведений Ростовской области
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Ростовской области
«Белокалитвинский Матвея Платова казачий кадетский корпус»
(ГБОУ РО БККК)

П Р И К А З
   03 декабря  2018 г.       	 г. Белая Калитва                         № 246

Об изменении расписания учебных занятий

В соответствии с п.1.4.приказа по кадетскому корпусу  от 06.11.2018 г № 220 «Об организации подготовки к проведению итогового сочинения (изложения) в 2018-2019 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в расписании учебных занятий в день проведения сочинения-05.12.2018 г (Приложение)

2. Заместителю директора по УВР Махиной Л.П. довести до сведения учителей- предметников и кадет данные изменения.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор корпуса                                                         В.Н. Диденко

С приказом ознакомлены:
Заместитель директора по УВР                                   Л.П. Махина

Приложение
к приказу от 04.12.18 г№ 246

[bookmark: _GoBack]Изменения в расписании уроков на 04 декабря 2018 г

1 урок:
- английский язык, взвод 5/2-учитель Дербенева О.И.,каб.2156
-химия, взвод 9/2- учитель Котова Г.И.,каб. 212
-физика, взвод 8/3-учитель Чижикова Н.И., каб 301
- математика , взвод 9/3Левина Л.В., каб 219

2 урок:
- английский язык, взвод 6/1-учитель Свинарчук Е.Т.,каб.215
- технология, взвод 7/1- учитель Честных Ю.Ю. каб.222
- математика взвод 8/1-учитель Левина Л.В.., каб 219
- химия взвод 9/3 – учитель Олейникова Л.И. каб 102

3 урок:
- английский язык, взвод 10/3-учитель Котова Г.И.,каб.213
- география, взвод 6/2- учитель Маклакова М.Б. каб. 216
-химия , взвод 10/2- учитель Диденко В.Н. каб 219

4 урок:
-технология, взвод 7/2-учитель Честных Ю.Ю.,каб.115
- химия взвод 8/2_учитель Левина Л.В., каб 101
- география взвод 8/3- учитель Дербинева О.И., каб 301
- алгебра, взвод 10/2- учитель Дидеко В.Н ,каб  219
-  технология ,взвод 8/1- учитель Пронина Е.А. каб 220

5 урок:
-английский язык, взвод 9/3-учитель Лопатина Е.А,каб.218
- химия взвод 8/1- учительДербенева О.И., каб 115
- география, взвод 7/2- учитель Конева В.Л., каб 216
- алгебра, взвод 7/1- учитель Маклаковам М.Б,каб 222
- технология ,взвод 8/2- учитель Пятикова О.В. каб 101

6 урок:
- алгебра, взвод 7/2- учитель Маклаковам М.Б,каб 219
- география, взвод 7/1- учитель Левина Л.В.,каб 222
-химия взвод 10/3- учитель Конева В.Л. каб 213
- технология взвод 6/1- учитель Честных Ю.Ю. каб 115
- технология взвод 8/1- учитель Свинарчук Е.Т. каб 220

Все сидят по своим кабинетам. Взвод 7/1 в каб 222, 8/3 в ОБЖ